
UnivIS - Raumplan KÄ7/01.11 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
12.10.2015

10:00 - 14:00

HS: Diplomarbeitsseminar
N.N.

Di
13.10.2015

10:00 - 18:00

HS: Seminar zur
Masterthesis

N.N.

10:00 - 18:00

S: Seminar zur
Bachelorthesis

N.N.

14:00 - 18:00

HS: Empirische und
experimentelle
Finanzmarktforschung
(Fin-M-06; Neue
Prüfungsordnung)

Oehler

14:00 - 18:00

HS: Verbraucherforschung
(Fin-M-07; Neue
Prüfungsordnung)

Oehler

Mi
14.10.2015

10:00 - 14:00

HS: Diplomarbeitsseminar
N.N.

Do
15.10.2015

Fr
16.10.2015

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Monika Stieg (App. 2551, monika.stieg@uni-bamberg.de) wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 12.10.2015 bis 18.10.2015

Einzeltermine vom 12.10.2015 bis 18.10.2015

Stand: Montag, 29 Juli 2024 04:10:34


