UnivIS - Raumplan KÄ7/01.11

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 12.10.2015	Di 13.10.2015	Mi 14.10.2015	Do 15.10.2015	Fr 16.10.2015
08:00					
09:00					
10:00	10:00 - 14:00 HS: Diplomarbeitsseminar <i>N.N.</i>	10:00 - 18:00 HS: Seminar zur Masterthesis	10:00 - 14:00 HS: Diplomarbeitsseminar <i>N.N.</i>		
11:00		N.N. 10:00 - 18:00			
12:00		S: Seminar zur Bachelorthesis			
13:00		14:00 - 18:00 HS: Empirische und			
14:00		experimentelle Finanzmarktforschung			
15:00		(Fin-M-06; Neue Prüfungsordnung) Oehler			
16:00		14:00 - 18:00 HS: Verbraucherforschung			
17:00		(Fin-M-07; Neue Prüfungsordnung) Oehler			